### ۳. روایت جاماسپ آسا و سفر جاماسپ ولایتی به هند

روایت جاماسپ آسا یا نامه به‌دستور جاماسپ آسا، از دین‌مردان اهل نوساری، پاسخی است که در روز انیران ماه اردیبهشت سال ۱۰۹۰ یزدگردی / ۱۱۳۳ق / ۱۷۲۱م دستوران ایران

به نامه سال ۱۰۸۸ یزدگردی وی داده‌اند. امضاکنندگان نامه دستور فریدون اردشیر، دستور هوشنگ جاماسپ، دستور اردشیر حکیم، دستور رستم گشتاسپ، دستور رستم مرزبان، خسرو نوشیروان، و دیگر بهدینان‌اند. موضوع نامه پاسخ به ده پرسش درباره استفاده از پدما یا کفن است ( West, 1974: 127; Vitalone, 1987: 18; Hodivala, 1920: 340; Dhabhar, 1923a: 80-81).